
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,115   91,883   44,825   47,058   -46       -29       -17       
2月 36,089   91,805   44,778   47,027   -78       -32       -46       
3月 36,066   91,715   44,703   47,012   -90       -37       -53       
4月 36,121   91,536   44,579   46,957   -179      -21       -158      
5月 36,301   91,697   44,715   46,982   161       -26       187       
6月 36,295   91,624   44,672   46,952   -73       -32       -41       
7月 36,320   91,607   44,648   46,959   -17       -9         -8         
8月 36,314   91,529   44,610   46,919   -78       -12       -66       
9月 36,317   91,533   44,608   46,925   4           9           -5         
10月 36,318   91,528   44,601   46,927   -5         -17       12         
11月 36,344   91,497   44,574   46,923   -31       -11       -20       
12月 36,326   91,419   44,523   46,896   -78       -10       -68       

（毎月1日現在）

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成22年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。
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